Μακεδονίας, με την οποία κατακυρώθηκε  το  έργο στην «ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ 
ΙΚΕ» με μέση τεκμαρτή έκπτωση είκοσι έξι τοις εκατό (26,00%) επί των τιμών του 
τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του έργου, από 
την οποία προκύπτει συμβατικό ποσό εκατόν σαράντα οχτώ χιλιάδων  (148.000,00€),  με 
τον ΦΠΑ. 

18. Την από 30-01-2024 Σύμβαση κατασκευής του έργου, με ΑΔΑΜ: 24SYMV014188703 και 
συμβατική δαπάνη 109.378,56€, (εκ των οποίων 80.603,21€ για εργασίες, 14.508,58€ για 
Γ.Ε. και Ο.Ε., 14.266,77€ για απρόβλεπτες δαπάνες) και επιπλέον το ποσό της

[...]

Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με την οποία κατακυρώθηκε  το  έργο στην 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ ΙΚΕ» με μέση τεκμαρτή έκπτωση είκοσι έξι τοις εκατό (26,00%) επί των τιμών 
του τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του έργου, από την οποία 
προκύπτει συμβατικό ποσό εκατόν σαράντα οχτώ χιλιάδων  (148.000,00€),  με τον ΦΠΑ. 

16. Την από 30-01-2024 Σύμβαση κατασκευής του έργου, με ΑΔΑΜ: 24SYMV014188703 και συμβατική δαπάνη 
109.378,56€, (εκ των οποίων 80.603,21€ για εργασίες, 14.508,58€ για Γ.Ε. και Ο.Ε., 14.266,77€ για 
απρόβλεπτες δαπάνες) και επιπλέον το ποσό της αναθεώρησης 9.976,28€, καθώς και τη δαπάνη Φ.Π.Α.